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Nº expediente: Bases de selección de Personal 2020/1 (G1355)
                                                

RESULTADO DEL PROCESO SELECTIVO

Según indican las bases de la convocatoria que regirán la baremación de una bolsa de personal laboral 
temporal “grupo profesional 5 del convenio colectivo. Denominación personal de limpieza” para cubrir 
necesidades coyunturales urgentes, excepcionales e inaplazables que puedan producirse en servicios 
prioritarios de limpieza de edificios públicos y servicios esenciales que han de prestarse en la Entidad Local 
Autónoma de Tahivilla, y publicado en el BOP de Cádiz nº 104 de fecha 04/06/2020

1º Sesión. Habiéndose reunido en la caseta municipal de Tahivilla a las 9,30 horas del día 19 de octubre 
de 2020, los siguientes miembros de la comisión de selección 

- Ramon Moya Canas, en calidad de Presidente
- Ignacio Serrano Serrano, en calidad de primer vocal.
- José Luis Navarro Castilla, en calidad de segundo vocal
- Carlos Manuel Rodríguez Alba, en calidad de tercer vocal
- Andrés Reyes Quijano, en calidad de Secretario por delegación.

Se procedió a la celebración del proceso selectivo de las personas interesadas que se personaron en la sede 
del examen.

1ª fase. Prueba de conocimientos.
Valoración y resultado de la primera prueba.

Nombre NIF Resultado
AGUILAR SANGUINO, CONCEPCION M ***0934** 2,420
ALBA CHICO, ANTONIA MARIA ***4176** 5,570
ALBA CHICO, SUSANA ***7022** 5,500
CANAS HIDALGO, CRISTINA ***5875** 6,820
CANAS SANCHEZ, Mª LUZ ***3382** 4,220
CAMACHO LARA, BEATRIZ ***8066** 4,180
CORREA PEINADO, RAFAELA ***5624** 6,380
 DELGADO REINA. CANDELARIA ***3046** 0,110
 DELGADO FRANCO, AMARA ***9004** 4,180
 ESPINOSA SANCHEZ, ELIZABET ***1457** 3,300
 DIAZ ZARAGOCI, Mª DE LA LUZ ***6806** 4,620
 FERNANDEZ ARAUJO, ROSARIO ***5628** 5,500
 FRANCO BARRIOS, BRIGIDA ***4472** 2,890
FRANCO HEREDIA, Mª DEL CARMEN ***7333** N. P
FRANCO HEREDIA, SERAFINA ***7327** 1,980
FRANCO MANSO, JUANA MARIA ***7293** N. P
 FRANCO PELAYO, ISABEL ***4931** 3,446
FRANCO PELAYO, JUANA Mª ***4931** 5,060
FRANCO PELAYO, Mª LUZ ***5644** 6,380
GARCIA BARRIOS, MARIBEL ***9713** N. P
GARCIA FRANCO, BRIGIDA ***5058** 3,740
 JIMENEZ DELGADO, TAMARA ***9522** 1,540
JIMENEZ OLIVA, ANA Mª ***5594** 3,350
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JIMENEZ OLIVA, LOURDES ***6501** 1,980
JIMENEZ OLIVA, Mª LUISA ***7294** 3,350
JIMENEZ SANTOS, LUZ FERNANDA ***9374** N. P
LOBATON RICO, JOSE MARIA ***7862** N. P
MACHUCA SORIANO, VICTORIA ***8059** 4,608
MANSO GALLEGO, ESTER ***2756** N. P
MELENDEZ BRAZA, ANA ***5265** 4,620
MELERO CANAS, ISABEL ***3180** 1,980
MORA GUERRERO, Mª LUZ MILAGROS ***5664** 2,090
 MORILLO MORA, NEREA ***1248** 5,150
 MUÑOZ MARTINEZ, NATIVIDAD ***5203** 7,254
 NIETO TORRES, JUANA ***6803** 3,726
 OLIVA HERRERA, MAGDALENA ***9191** 5,940
 ORTA MOYA, LUZ Mª ***8485** 3,740
 PALACIO SIERRA, Mª DEL ROSARIO ***4156** 6,380
 PELAYO PEREZ, NATALIA ***3388** 4,730
 PEREA CORREA, Mª DEL MAR ***1151** 5,038
PICHARDO BENITEZ, ROSA Mª ***3055** 0,666
 RODRIGUEZ CORTEJOSA, ANA Mª ***3949** 5,500
 RONDON HIDALGO, ANA BELEN ***8926** 4,660
SANCHEZ CERVAN, JOSEFA MARIA ***5581** 3,350
 SANCHEZ VALENCIA, ANTONIA ***3248** 6,000
 SILVA VENEGAS, VANESA ***4962** 6,380
 URBANO DIAZ, Mª DE LOS ANGELES ***8611** 4,664
 UTRERA CANAS, Mª LUZ ***9655** 5,060
 UTRERA HERRERA, JOSEFA ***6409** 5,500
UTRERA MANSO, JUANA Mª ***4442** 3,350
 VALENCIA SORIANO, ISABEL ***4245** 7,950
 VELASCO FRANCO, ISABEL Mª ***1614** 4,180

  
PLAZO DE RECLAMACIONES:

Contra este acto se podrán interponer reclamaciones en un plazo no superior a diez días hábiles a contar desde el día 
siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios y en la página web municipal.

2ª fase. Prueba específica.
Valoración y resultado de la segunda prueba

Nombre DNI Resultado
ALBA CHICO, ANTONIA MARIA                                                               ***4176** 5,00
ALBA CHICO, SUSANA                                                                                 ***7022** 1,00
CANAS HIDALGO, CRISTINA                                                                    ***5875** 8,00
CORREA PEINADO, RAFAELA                                                                 ***5624** 2,00
DIAZ ZARAGOCI, Mº DE LA LUZ                                                            ***6806** 4,00
FERNANDEZ ARAUJO, ROSARIO                                                           ***5628** 10,0
FRANCO PELAYO, JUANA Mº                                                                 ***4931** 5,00
FRANCO PELAYO, Mº LUZ                                                                      ***5644** 5,00
MACHUCA SORIANO, VICTORIA                                                           ***8059** 2,00
MELENDEZ BRAZA, ANA                                                                          ***5265** 2,00
MORILLO DOMINGUEZ, ROCIO                                                           ***1338** 2,00
MORILLO MORA, NEREA                                                                        ***1248** 4,00
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MUÑOZ MARTINEZ, NATIVIDAD                                                          ***5203** 7,00
OLIVA HERRERA, MAGDALENA                                                             ***9191** 5,00
PALACIO SIERRA, Mº DEL ROSARIO                                                      ***4156** 9,00
PELAYO PEREZ, NATALIA                                                                       ***3388** 5,00
PEREA CORREA, Mº DEL MAR                                                                 ***1151** 4,00
RODRIGUEZ CORTEJOSA, ANA Mº                                                       ***3949** 2,00
RONDON HIDALGO, ANA BELEN                                                          ***8926** 8,00
 SANCHEZ VALENCIA, ANTONIA                                                            ***3248** 5,00
SILVA VENEGAS, VANESA                                                                        ***4962** 4,00
URBANO DIAZ, Mº DE LOS ANGELES                                                        ***8611** 5,00
 UTRERA CANAS, Mº LUZ                                                                          ***9655** 4,00
 UTRERA HERRERA, JOSEFA                                                                   ***6409** 8,00
VALENCIA SORIANO, ISABEL                                                                  ***4245** 9,00

PLAZO DE RECLAMACIONES:

Contra este acto se podrán interponer reclamaciones en un plazo no superior a diez días hábiles a contar desde el día 
siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios y en la página web municipal.

Y no habiendo más asuntos que tratar se cierra la sesión siendo las 14,30 horas del día 19 de octubre de 2020.

2ª Sesion. Habiéndose reunido en la caseta municipal de Tahivilla a las 10,00 horas del día 20 de octubre de 2020, 
los siguientes miembros de la comisión de selección: 

- Ramon Moya Canas, en calidad de Presidente
- Ignacio Serrano Serrano, en calidad de primer vocal.
- Manuel Matera Ledesma, en calidad suplente de cuarto vocal.
- Andrés Reyes Quijano, en calidad de Secretario por delegación

Se proceda a realizar y valorar la primera y segunda prueba a la aspirante no presentada en la primera sesión, 
resultando su falta justificada mediante justificante de cita médica con el siguiente resultado.

1ª fase. Prueba de conocimientos.
Valoración y resultado de la primera prueba

Nombre DNI Resultado
MORILLO DOMINGUEZ ROCIO ***1338** 4,730

PLAZO DE RECLAMACIONES:

Contra este acto se podrán interponer reclamaciones en un plazo no superior a diez días hábiles a contar desde el día 
siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios y en la página web municipal.

2ª fase. Prueba específica.
Valoración y resultado de la segunda prueba

PLAZO DE RECLAMACIONES:

Contra este acto se podrán interponer reclamaciones en un plazo no superior a diez días hábiles a contar desde el día 
siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios y en la página web municipal.

Nombre DNI Resultado
MORILLO DOMINGUEZ ROCIO ***1338** 2,00
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Y no habiendo más asuntos que tratar se cierra la sesión siendo las 14,00 horas del día 20 de octubre de 2020.

3ª Sesión. Habiéndose reunido en la casa de la Cultura de Tarifa a las 10,00 horas del día 21 de octubre de 2020, 
los siguientes miembros de la comisión de selección

- Ramon Moya Canas, en calidad de Presidente.
- Ignacio Serrano Serrano, en calidad de primer vocal.
- Maria Jose Lara Santos, en calidad de suplente de segundo vocal
- Manuel Natera Ledesma, en calidad de suplente de cuarto vocal
- Andrés Reyes Quijano, en calidad de Secretario por delegación.

En dicha sesión se procede a la valoración de los méritos conforme a lo previsto en las bases que rigen la 
convocatoria con el siguiente resultado:

Nombre DNI Puntuación méritos
 ALBA CHICO, ANTONIA MARIA                                                                ***4176** 2,900
CANAS HIDALGO, CRISTINA                                                                    ***5875** 0,500
FERNANDEZ ARAUJO, ROSARIO                                                          ***5628** 0,400
FRANCO PELAYO, JUANA Mº                                                                ***4931** 0,625
FRANCO PELAYO, Mº LUZ                                                                ***5644** 1,725
MUÑOZ MARTINEZ, NATIVIDAD                                                         ***5203** 0,425
OLIVA HERRERA, MAGDALENA                                                              ***9191** 0,450
PALACIO SIERRA, Mº DEL ROSARIO                                                       ***4156** 0,525
PELAYO PEREZ, NATALIA                                                                         ***3388** 0,725
RONDON HIDALGO, ANA BELEN                                                           ***8926** 2,100
SANCHEZ VALENCIA, ANTONIA                                                             ***3248** 0,250
URBANO DIAZ, Mº DE LOS ANGELES                                                             ***8611** 0,000
UTRERA HERRERA, JOSEFA                                                              ***6409** 0,700
VALENCIA SORIANO, ISABEL                                                          ***4245** 0,625

Resultado puntuación final y orden de prelación.

Nombre DNI Puntuación final
 VALENCIA SORIANO, ISABEL                                                      ***4245** 17,575
PALACIO SIERRA, Mº DEL ROSARIO                                                      ***4156** 15,905
 FERNANDEZ ARAUJO, ROSARIO                                                           ***5628** 15,900
CANAS HIDALGO, CRISTINA                                                                    ***5875** 15,320
 RONDON HIDALGO, ANA BELEN                                                            ***8926** 14,760
 MUÑOZ MARTINEZ, NATIVIDAD                                                           ***5203** 14,676
 UTRERA HERRERA, JOSEFA                                                         ***6409** 14,200
 ALBA CHICO, ANTONIA MARIA                                                   ***4176** 13,470
FRANCO PELAYO, Mº LUZ                                                                       ***5644** 13,105
OLIVA HERRERA, MAGDALENA                                                              ***9191** 11,390
SANCHEZ VALENCIA, ANTONIA                                                            ***3248** 11,250
FRANCO PELAYO, JUANA Mº                                                                  ***7293** 10, 685
PELAYO PEREZ, NATALIA                                                                        ***3388** 10,455
URBANO DIAZ Mª DE LOS ANGELES                                                       ***8611** 9,664

PLAZO DE RECLAMACIONES:

Contra este acto se podrá interponer recurso de alzada en un plazo no superior a un mes a contar desde el
día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios y en la página web municipal.
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Y no habiendo más asuntos que tratar se cierra la sesión siendo las 14,00 horas del día 21 de octubre de 
2020.

Tarifa a la fecha indicada en la firma electrónica.

El Presidente, El Secretario por Delegación,

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 1f06cb6ac7fa460fad253a0544ebb9c4001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
7

R
am

ó
n

 M
o

ya
 C

an
as

13
/1

1/
20

20

F
ir

m
a 

2 
d

e 
7

Ig
n

ac
io

 S
er

ra
n

o
 S

er
ra

n
o

13
/1

1/
20

20

F
ir

m
a 

3 
d

e 
7

A
n

d
ré

s 
R

ey
es

 Q
u

ija
n

o
13

/1
1/

20
20

F
ir

m
a 

4 
d

e 
7

M
ar

ía
 J

o
sé

 L
ar

a 
S

an
to

s
13

/1
1/

20
20

F
ir

m
a 

5 
d

e 
7

Jo
sé

 L
u

is
 N

av
ar

ro
 C

as
ti

lla
13

/1
1/

20
20

F
ir

m
a 

6 
d

e 
7

C
ar

lo
s 

R
o

d
rí

g
u

ez
 A

lb
a

16
/1

1/
20

20

F
ir

m
a 

7 
d

e 
7

Jo
sé

 N
at

er
a 

L
ed

es
m

a
17

/1
1/

20
20

https://sede.aytotarifa.com/validador

		2020-11-17T11:22:01+0100
	SELLOELECTRONICOAYUNTAMIENTOTARIFA




